事 務 連 絡

令和４年９月１４日

各地域療育センター長 様

各障害者相談支援センター 代表者 様

各指定障害児相談支援事業者 様

健康福祉局障害保健福祉部障害計画課長

障害福祉課長

障害児通所支援の利用について（通知）

日頃から、川崎市の障害保健福祉行政に御理解・御協力を賜り、御礼申し上げます。

標記について、手続き案内用チラシを作成しましたので、市民等への案内時に御活用

ください。

添付資料

【資料】障害児通所支援の利用について（案内用チラシ）

障害保健福祉部障害計画課（障害児福祉担当） 浦担当

電話  ０４４－２００－３７９６

ＦＡＸ ０４４－２００－３９３２

障害福祉課（給付担当）石渡・大熊担当

電話  ０４４－２００－０８７３

ＦＡＸ 同上